

اما و اگر ها در باره قانون حجاب و عفاف

در رابطه با قانون عفاف و حجاب متخصصان مخالفت‌هایی داشته‌اند؛

مسئول پیگیری حقوق و آزادی‌های اجتماعی ریاست جمهوری گفت: در رابطه با قانون عفاف و حجاب متخصصان گروه‌های مختلف اعم از جامعه‌شناس، حقوق‌دان، روانشناس و حتی برخی علما و افرادی که فقه را هم خوب می‌فهمند، مخالفت‌هایی داشته‌اند.

۲

سرمقاله

سفری با چاشنی حمایت و برائت

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

قریب به یک هفته از حضور تروریست‌های تکفیری و اشغال‌بخش‌هایی از خاک سوریه به ویژه در شهرهای حلب و ادلب می‌گذرد. در این راستا پس از اینکه رئیس‌جمهور کشورمان در تماس تلفنی با پشار اسد، بر حمایت ایران از این کشور در برابر تروریست‌ها تأکید کرد، وزیر امور خارجه هم تور دیپلماتیک خود به منطقه را با هدف رایزنی‌های کاهش تنش و درگیری آغاز کرد. آقای عراقچی در گام اول با حضور در دمشق و دیدار با مقامات سوری، مراتب حمایت جمهوری اسلامی از مواضع آنان را به اطلاع مقامات سوری رساند و سپس از دمشق راهی آنکارا شد و در خصوص اتخاذ سیاست‌های متناقض این کشور در منطقه، با مقامات ترکیه به رایزنی پرداخت.

سفر به دمشق: اعلام حمایت کامل از سوریه

با جنایاتی که در حال حاضر در منطقه در حال شکل‌گیری است، آقای عراقچی با سفر به دمشق در مرحله اول به دنبال این بود که وضعیت منطقه را بررسی می‌کردند؛ چرا که محور اصلی جبهه مقاومت ایران است. در کنار مطلع شدن از اوضاع جنگ و زیر-امور خارجه کشورمان حاوی پیام حمایت ایران از کشورهای محور مقاومت بود تا این احساس در مردم این کشور ایجاد نشود که ایران آنها را رها کرده است. مقامات کشورمان معتقدند همانطور که سوریه در زمان جنگ تحمیلی در کنار ایران بوده است، اکنون وظیفه ماست که در کنار دولت سوریه باشیم و به حمایت خود ادامه دهیم. پیامد چنین سفری این است که به همه کشورهای محور مقاومت نشان می‌دهد که تنها راه پایان دادن به اشغالگری، مقاومت است. این قبیل رایزنی‌ها و ارائه پیام‌ها، صرفاً به مردم و دولت و ارتش سوریه قوت قلب نمی‌دهند بلکه تا حد زیادی تروریست‌ها و حامیان خارجی آن‌ها را هم ناامید می‌کند. نکته دیگری که باید توجه داشت این است که این حضور آن هم در بحبوحه جنگ فشار روانی زیادی بر تروریست‌ها وارد می‌کند. حضور وزیر خارجه ایران در دمشق و صرف شام در یکی از رستوران‌های این شهر نیز تا حدی جنگ روانی تروریست‌ها و حامیان آن‌ها با محوریت به هم ریختن اوضاع در سوریه و ترساندن مردم این کشور را خنثی کرده است مسائلی که همه و همه در روزهای آتی می‌توانند در نهایت به نفع جبهه مقاومت تمام شوند و نموده‌های میدانی خود را هم به نمایش بگذارند.

سفر به آنکارا: اولتیماتوم به ترک‌ها

اگر چه آقای عراقچی هدف خود از سفر به ترکیه در شرایط کنونی را رایزنی نزدیک، در خصوص مسائل منطقه و چالش‌های آن به ویژه بحران جاری در سوریه و همچنین بحث‌های روابط دوجانبه دو کشور اعلام کرد اما باید گفت مهم‌ترین هدف ایشان در این سفر، اخطار به ترک‌ها و تعیین تکلیف برای آنها در جهت پشتیبانی‌های این کشور از تکفیری‌ها بود؛ چرا که اگر بخواهیم تحولات این چند روز اخیر را تحلیل کنیم نقش دولت ترکیه در مسلح کردن گروهک‌های تروریستی در سوریه غیرقابل انکار است. (ارتش ترکیه با کنترل نوار مرزی در داخل خاک سوریه، مناطقی برای فعالیت نیروهای مخالف دولت پشار اسد ایجاد کرده است) در ادامه باید گفت حفاظت از دستاوردهای...



نسل فردا بررسی می‌کند؛

۳ پرده از مواضع جدید رئیس‌جمهور با محوریت حوزه انرژی، سوخت و گاز

۳

بیست و یکمین نمایشگاه تخصصی

مبلمان منزل



کمربندی شرق، بزرگراه استاد پرورش
نمایشگاه بین‌المللی استان اصفهان

۱۵ تا ۱۹ آذرماه ۱۴۰۳
ساعت بازدید: ۱۵ تا ۲۱

۰۴۵ - ۳۳ ۲۸ ۱۸ ۶۷ | artanamamegar | www.artanamamegar.ir | برگزارکننده: شرکت آرتانامنگر

عراقچی،

هیچ کس از جنگ در سوریه سود نخواهد برد

سید عباس عراقچی با ارائه گزارشی از دیدارهای خود با پشار اسد رئیس‌جمهور سوریه و هاگان فیدان وزیر امور خارجه ترکیه تأکید کرد که هیچ کس از یک جنگ دیگر در سوریه سود نخواهد برد. به گزارش خبرگزاری مهر، سید عباس عراقچی با ارائه گزارشی از دیدارهای خود با پشار اسد رئیس‌جمهور سوریه و هاگان فیدان وزیر امور خارجه ترکیه در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی نوشت: گفتگوهای مهمی با رئیس‌جمهور اسد، و مذاکرات صریح و سازنده‌ای با وزیر امور خارجه فیدان داشتم. سفر من از دمشق به آنکارا یکی از پروازهای مستقیم نادر بین دو کشور بود. همه توافق داریم که هیچ کس از یک جنگ دیگر در سوریه سود نخواهد برد.



در لیگ نخبگان؛

به همت دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان برگزار می‌شود؛

پرسپولیس برد استقلال تساوی کرد

کنگره شعر حضرت مادر

مردم کلاتشهر کرج از عدم

پارکینگ‌های عمومی در مضیقه هستند

معرفی جدیدترین میلمان منزل

در نمایشگاه استان اصفهان

انرژی

ورزش

سیاست



رئیس مجلس: اختیار افزایش قیمت سوخت در دست دولت است



سروش رفیعی بدون شانتاز و اعتراض با توپ پر برگشت



توامپ سفارت آمریکا در انگلیس را فروخت!

عکس خبر

اعلام حکومت نظامی اضطراری در کره جنوبی
رئیس‌جمهور کره جنوبی اعلام کرد به علت اقدامات اپوزیسیون دولت این کشور فلج شده و وی با اعلام حکومت نظامی اضطراری، نخستین گام را برای دفاع از کشوری دموکراتیک و آزاد بر می‌دارد.

پیشنهاد روز

کتاب خاطره آن تابستان داغ زمانی هیجان‌انگیز با درون‌مایه‌ای عاشقانه از سارا هدایت است؛ داستان دختری به نام آلیه که برای رسیدن به خواستگار مورد علاقه‌اش باید سختی‌های زیادی را پشت سر بگذارد. آلیه در یک روز تابستانی و سوزان تصمیم می‌گیرد تغییر و تحول مهم و اساسی در زندگی‌اش ایجاد کند اما اتفاقات غیرمنتظره‌ای رخ می‌دهد که جز خودش هیچ کس نمی‌تواند او را از این شرایط در دناک نجات دهد... انتشارات آریا گهر این کتاب را به قیمت ۳۶ هزار تومان منتشر کرده است.
بخرید، بخوانید و لذت ببرید.

خبر آخر

نسل فردا گزارش می‌دهد؛

ااکاوی هدف پنهان تروریست‌ها از تشن آفرینی در سوریه

سامان سفالگر / گروه بین‌المللی
Naslefarada@gmail.com

از این رو، اگر از این زاویه به تحركات تروریست‌های تکفیری در خاک سوریه بنگریم، یکی نکته‌ی بیش از همه آشکار می‌شود و آن هم این است که آن‌ها با ماجراجویی تازه خود در سوریه، سعی دارند اینطور وانمود کنند که ریشه اصلی مشکلات مردم سوریه و رنج‌هایی که آن‌ها می‌کشند، ایران و محور مقاومت است. در واقع، آن‌ها سعی دارند این طور وانمود کنند که مردم سوریه روی آرامش را نخواهند دید مگر اینکه محور مقاومت در منطقه برچیده شود و به کل از بین برود. این در حالی است که این گزاره حتی با بدیهیات جاری در سطح منطقه نیز در تضاد است. محور مقاومت در طی سال‌های گذشته از تمامی ظرفیت‌های خود برای صلح‌سازی استفاده کرده و البته که در طی بیش از یک ساله اخیر نیز با قدرت در برابر تجاوزات صهیونیست‌ها در سطح منطقه ایستاده است. از این رو، اگر این محور نبود تردیدی وجود نداشت که صهیونیست‌ها جنایت‌هایی به مراتب بزرگ‌تری در سطح منطقه انجام می‌دادند. جالب است که خود مقاومت در طی سال‌های گذشته اعلام می‌کند که یار و یاور اسرائیل هستند و با آن هیچ کاری ندارند و صهیونیست‌ها باید تکفیری‌ها را دوست و همکار خود در نظر بگیرند. البته که رویکرد پنهان تکفیری‌ها در طرح اتهام علیه ایران و کلیت محور مقاومت به هیچ عنوان چیز عجیبی نیست و سال‌هاست که آن‌ها و متحدان خارجی‌شان سعی در القای بسیاری از مسائلی از هگن‌داین رویکرد دارند. با این حال، این مساله اکنون نموده‌های عینی‌تری را به خود گرفته و عیان تر شده است. موضوعی که هوشتیاری عمومی در سطح افکار عمومی منطقه را طلب می‌کند.

تروریست‌های تکفیری تحریر الشام، در طی روزها و ساعات گذشته، با حمله به بخش‌های مختلف سوریه به ویژه شهر حلب و استان ادلب، موجی از ناآرامی و تنش را به سوریه تحمیل کرده‌اند. در این راستا ارتش سوریه و متحدان آن نیز با تمام قدرت در برابر آن‌ها قرار گرفته‌اند و گزارش‌های مختلفی از بازپس‌گیری بسیاری از مناطق راهبردی اطراف شهر حلب و همچنین حومه شهر حما به دست سوری‌ها منتشر شده است. در عین حال، نیروی هوایی سوریه با همراهی نیروی هوایی روسیه هم با قدرت تمام، مواضع تروریست‌ها در اقصی نقاط سوریه را در هم می‌کوبند. موضوعی که سبب شده تا اندکی قبل، «ابو محمد الجولانی» رهبر تکفیری‌های تحریر الشام به هلاکت برسد. البته که به نظر می‌رسد در طی روزها و ساعات آتی، بر شدت حملات علیه تکفیری‌ها افزوده شود و آن‌ها مجبور شوند عقب‌نشینی‌های گسترده‌ای را انجام دهند. با این همه، آنچه در مورد اقدام ماجراجویانه اخیر تکفیری‌ها علیه سوریه بیش از همه به چشم می‌آید این مساله است که آن‌ها با اهرم و آلت دست بازیگران خارجی به ویژه ترکیه، رژیم اشغالگر قدس و البته دولت آمریکا هستند. از این رو، اینکه تصور کنیم تکفیری‌ها به صورت خودکار و با تکیه بر توانمندی‌های خود توانسته‌اند از نظر تجهیزاتی قوی شوند و یا بر همین اساس دستور کارهای مستقل خود را دنبال می‌کنند، به هیچ عنوان گزاره منطقی و دقیقی نیست. آن‌ها بازیگران میدانی کنشگران منطقه‌ای و فرامطابق‌ای هستند.